Руководителю
ПАО «_______________________»

__________________________
Заявление о реструктуризации кредита
В соответствии с договором кредитования № _______ от __ _________ 20__ года, я являюсь клиентом вашего банка и выплачиваю кредит. В настоящее время остаток задолженности по кредиту составляет___________________
В связи со сложившимися обстоятельствами __________________________

____________________, у меня возникли проблемы с погашением данного долга. Копии подтверждающих документов прилагаются к настоящему заявлению.
На основании изложенного, прошу рассмотреть вопрос о реструктуризации кредита.

__ _________ 201_ г.                     _______________      /_____________/